
兰州交通大学学生公寓家具更新、搬迁安装项目废标公告 

交易编号：D01-1262302431616022XQ-20190509-024489-6 

国信招标集团股份有限公司受兰州交通大学的委托，对兰州交通大学学生公

寓家具更新、搬迁安装项目以公开招标方式进行采购，评标委员会于 2019 年 5

月 30日确定评标结果，现将评标结果公布如下： 

一、项目编号：GXTC-A-1911052 

二、预算金额：265.78万元。 

三、采购内容：兰州交通大学学生公寓家具更新、搬迁安装项目，本次采购

共 1个包内容如下： 

品目 计量单位 数量 

钢制高低床（1850） 套 396 

钢制高低床（2000） 套 1995 

公寓椅 把 32 

方凳 个 276 

宿舍桌 张 54 

书桌带书架 套 48 

衣柜 1 个 72 

衣柜 2 个 7 

公寓家具安装搬迁维修 
将从校内第 1、2、3、8、9、12、13学生公寓置换下

来的废旧家具搬出公寓至校内报废地点 

主要规格/技术要求：货物技术参数详见招标文件第三章《采购要求》。 

四、招标公告日期：2019年 5月 9日 

五、定标日期：2019年 5月 30日 

六、废标原因：评标委员会根据招标文件要求，对资质审核合格的三家投标

供应商的投标文件进行了符合性审查，中山华礼龙家具有限公司和兰州贝思特办

公设备有限公司符合性审核未通过。 

七、评标委员会名单：王正中、丑小林、王源、李欣、王仁斌 

八、公告期限：一个工作日 

九、采购人及其委托的采购代理机构的名称、地址和联系方法 

采 购 人：兰州交通大学 

联 系 人：丁老师 



联系电话：0931-4938269 

地    址：甘肃省兰州市安宁区安宁西路 88号 

 

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司 

执行机构：国信招标集团股份有限公司甘肃分公司 

联络地址：兰州市广场南路 51号省统办一号楼 1705室 

联 系 人：汤国中、杨忠海 

电    话：0931-8915679、15002676619 

 

 

国信招标集团股份有限公司 

2019 年 5月 30日 


		2019-05-30T09:30:35+0000
	none
	I'm the author of the document




